CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH

Dùng cho ứng viên thành viên Ban kiểm soát

Công ty cổ phần Cà phê Gia Lai

1.Họ và tên:  Nguyễn Thị Thu Vân

2.Giới tính:                                     Nữ

3.Sinh ngày:  06/01/1983

4.Nơi sinh: Xuân Ninh, Quảng Ninh, Quảng Bình

5.Quốc tịch: Việt Nam

6.Dân tộc:  Kinh

7.Quê quán: Xuân Ninh, Quảng Ninh, Quảng Bình

8.Địa chỉ thường trú:  F105, Mỹ Tú 1, Đường Lý Long Tường, Phường Tân Phong, Quận 7

9.Số CCCD:  044183013639 Do: Cục Cảnh Sát Cấp ngày: 22/11/2021

10.Trình độ chuyên môn: Trung Cấp Kế Toán

11. Quá trình công tác:

Thời gian công

tác
Chức vụ Nơi công tác

2010-2013        Kế Toán Công ty cổ phần cạng đạm Ninh Bình

2013 đến nay   Kinh doanh tự do

12.Hành vi vi phạm pháp luật:   Không

13.Quyền lợi mâu thuẫn với lợi ích công ty: Không

14. Năng lực hành vi dân sự: Đủ năng lực hành vi dân sự

15.Tỷ lệ sở hữu chứng khoán của bản thân và những người có liên quan:

-Số cổ phần nắm giữ:  ………….. cổ phần, chiếm  ………..% tổng số cổ phần của Công ty

Trong đó :

+Sở hữu cá nhân: 2,876,798 cổ phần

+Sở hữu đại diện: 3,500,000 cổ phần.

-Những người có liên quan nắm giữ cổ phần: Không

16.Các khoản nợ khác đối với công ty: Không

17.Cam kết:

Tôi xin cam kết đáp ứng các tiêu chuẩn để giữ chức danh thành viên BKS tại Công ty cổ phần

cà phê Gia Lai .

Thông báo cho Công ty cổ phần cà phê Gia Lai về bất kỳ thay đổi nào liên quan đến nội dung

bản tự khai này nếu có phát sinh.

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là hoàn toàn đúng sự thật, nếu có sai tôi xin chịu trách

nhiệm trước pháp luật./.

                                                                                  Gia Lai, ngày 27 tháng 03 năm 2025

                                                                   NGƯỜI KHAI

                                                                                                          (Ký, ghi rõ họ tên)

		2025-04-03T10:02:24+0700
	tchcgiacomex
	CÔNG TY CỔ PHẦN CÀ PHÊ GIA LAI
	I am the author of this document